Koszty dostawy zamówień pełnopaletowych posypek 

utwardzających, o których mowa w zdaniu uprzednim, pokrywa Klient według określonych stawek jak dalej. Do każdej palety 

doliczony zostanie koszt transportu w wysokości zależnej od wysyłanej ilości materiału. Dla wysyłki 1200 kg [tysiąc dwieście 

kilogramów] posypki utwardzającej koszt do pokrycia przez klienta wynosi 150,00 zł [sto pięćdziesiąt złotych] netto. Ceny 

obowiązują przez cały rok. Poniżej ilości 1200 kg [tysiąc dwieście kilogramów] posypki utwardzającej - stawki będą ustalane wg 

cennika - tj. wg ilości palet, ich pojemności, wymiarów, wagi i dokładanych usług, w zależności od pory roku (od wymagań 

temperaturowych transportu). 

PRZYKŁAD: dla zamówienia 1500 kg posypki Sicon S1, koszt transportu wyniesie:

[...]

pokrywa Kupujący w wysokości dopłaty:- 0,45 zł netto (koszt transportu uzależniony jest od ilości zamówionego towaru) do jednostki 

sprzedażowej (tj. kilogram, litr, sztuka) 

PRZYKŁAD: dla zamówienia 720 kg włókien Polyexmesh 54 mm, koszt transportu wyniesie: 720 * 0,45 zł/kg netto= 324,00 zł netto 

[trzysta dwadzieścia cztery złote] netto 

d) Koszty dostawy produktów z linii Siconofloor, Roadway, Mastercem, Futubeton - pokrywa Kupujący w wysokości dopłaty: 

- 0,20 zł netto (koszt transportu uzależniony jest od ilości zamówionego towaru i opakowania) do jednostki sprzedażowej (tj.

[...]

transportu wyniesie: 1000 kg * 0,45 zł/kg netto + 100 szt * 0,45 zł/szt netto= 450,00 zł netto [ czterysta pięćdziesiąt złotych] - 

koszt dostawy żywicy oraz 45,00 zł netto [czterdzieści pięć złotych] - koszt dostawy Sicon KD240, łączny koszt dostawy- 495,00 

zł netto [czterysta dziewięćdziesiąt pięć złotych netto] 

9. Dla dostaw zagranicznych -koszty dostawy ponosi kupujących wg aktualnie obowiązujących stawek. Koszty dostawy są 

każdorazowo wyceniane/ustalane indywidualnie. 

10. SICON zastrzega sobie prawo do obciążenia Klienta dodatkowymi kosztami wynikającymi z winy Klienta (tj.